

Znak sprawy: SRZP261-1-0039/25

Zawiercie, dn. 16.04.2025r.

Dot. postępowania pn.: „**Sukcesywna dostawa olejów silnikowych i hydraulicznych, płynów eksploatacyjnych oraz smarów do pojazdów i sprzętów do Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu w 2025r.**”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

- I. Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Zaprośzenia do składania ofert.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1:

Poz. 19 - Smar do smarowania Catapilar JCB SpecialHP Grease (400g) - Czy wykonawca może zaproponować produkt równoważny innego Producenta?

ODPOWIEDŹ 1:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 19 nie dopuszcza produktu równoważnego.

PYTANIE 2:

Poz. 21 - Olej silnikowy 10W-40 Motor oil ACEA A3/B4 (5l) - Czy wykonawca może zaproponować produkt równoważny innego Producenta?

ODPOWIEDŹ 2:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 21 nie dopuszcza produktu równoważnego.

PYTANIE 3:

Poz. 23 - Smar do łożysk kosy STHIL (80 g) - Czy wykonawca może zaproponować produkt równoważny innego Producenta o większej pojemności?

ODPOWIEDŹ 3:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 23 nie dopuszcza produktu równoważnego.

PYTANIE 4:

Poz. 25 - Smar biały Boll 2L (400ml) - Czy wykonawca może zaproponować produkt równoważny innego Producenta o większej pojemności?

ODPOWIEDŹ 4:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 25 nie dopuszcza produktu równoważnego.

PYTANIE 5:

Poz. 18 - Płyn do spryskiwaczy zimowy (5 l) - Czy dopuszczają Państwo płyn na bazie metanolu?;

ODPOWIEDŹ 5:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 18 nie dopuszcza płynu na bazie metanolu.

PYTANIE 6:

Poz. 20 – Smar typu ŁT 43 (poj. 10 kg) - Czy dopuszczają Państwo opakowania o pojemności 9 kg? Większość producentów ma niższe pojemności opakowania.

ODPOWIEDŹ 6:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 20 dopuszcza opakowanie o pojemności nie mniejszej niż 9 kg i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy

Było: Rodzaj artykułu: Smar typu ŁT 43 (poj. 10 kg)

Zmieniono na: Rodzaj artykułu: Smar typu ŁT 43 (poj. nie mniejsza niż 9 kg)

PYTANIE 7:

Poz. 12 – Olej do skrzyni biegów np. typu Hipol lub produkt równoważny (poj. 5l) - Prosimy o doprecyzowanie klasy wg API i SAE dla oleju przekładniowego Hipol.

ODPOWIEDŹ 7:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 12 oczekuje oleju do skrzyni biegów o klasie jakości API: GL-4 oraz klasie lepkości SAE: 10W30 i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy

Było: Rodzaj artykułu: Olej do skrzyni biegów np. typu Hipol lub produkt równoważny (poj. 5l)

Zmieniono na: Rodzaj artykułu: Olej do skrzyni biegów np. typu Hipol lub produkt równoważny (poj. 5l), klasa jakości API: GL-4, klasa lepkości: SAE 10W30.

PYTANIE 8:

Poz. 28 – Olej przekładniowy SAE 85W/140 (5l) - Prosimy o uzupełnienie informacji nt. klasy GL wg API.

ODPOWIEDŹ 7:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w poz. 28 oczekuje oleju przekładniowego o klasie jakości API: GL-5 i dokonuje zmiany nazwy artykułu, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy

Było: Rodzaj artykułu: Olej przekładniowy SAE 85W/140 (5l)

Zmieniono na: Rodzaj artykułu: Olej przekładniowy SAE 85W/140 (poj. 5l), klasa jakości API: GL-5.

- II. Zamawiający doprecyzowuje opis w tabeli w Formularzu asortymentowo-cenowym, w kolumnie „e”, w następujący sposób:

Formularz asortymentowo-cenowy

Było : Cena jednostkowa (za 1 szt.) BRUTTO obowiązująca przy zawarciu umowy [zł]

Zmieniono na: Cena jednostkowa (za 1 l/kg/szt.) BRUTTO obowiązująca przy zawarciu umowy [zł]

- III. Zamawiający w związku z dokonaną modyfikacją przesuwa termin składania ofert do dnia **23.04.2025r. do godz. 10:00.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zamieszcza zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy poprzez zastąpienie dotychczasowego formularza załącznikiem aktualnym. Formularz ten będzie oznaczony jako aktualny (w nazwie pliku).

Zmienione zapisy zostały wyróżnione zieloną czcionką.

Zatwierdził:
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
Marek Borowik